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O G Ó L N O P O L S K I E

PORTALSAMORZĄDOWY.PL 
Referat komunikacji zawiesza przyjęcia interesantów
Urząd Miasta Częstochowy poinformował, że z powodu kolejnych przypadków
zakażenia  koronawirusem,  Referat  Komunikacji  Wydziału  Spraw
Obywatelskich  zmuszony  jest  od  poniedziałku  15  marca  2021  r.  czasowo
zawiesić przyjęcia interesantów. 
https://www.portalsamorzadowy.pl/praca/czestochowa-referat-komunikacji-
zawiesza-przyjecia-interesantow,263511.html

L O K A L N E

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA
Przez tydzień nie odbierzesz prawa jazdy czy dowodu rejestracyjnego, bo
urzędnicy złapali koronawirusa
Referat komunikacji w częstochowskim magistracie zawiesza od poniedziałku,
15 marca, przyjmowanie interesantów z powodu koronawirusa.
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26876972,czestochowa-
referat-komunikacji-zamkniety-na-tydzien-nie-odbierzesz.html?
disableRedirects=true#S.main_topic-K.P-B.1-L.2.zw 

Wyścig po prezydenturę
Choć prezydenta miasta wybierać będziemy dopiero w 2023 r. - na prawicy już
ruszył wyścig, kto stanie przeciwko Krzysztofowi Matyjaszczykowi. 

Sesja nadzwyczajna w Częstochowie. Radni PiS powiedzieli, co chcieli, ale
prezydent tego nie słuchał
Po raz drugi radni Prawa i Sprawiedliwości  zażądali  sesji  nadzwyczajnej,  by
podyskutować  m.in.  o  kradzieży  danych  osobowych  z  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Społecznej.
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26874424,radni-pis-w-
czestochowie-powiedzieli-co-chcieli-prezydent.html?
disableRedirects=true#a=338&c=143 
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Kto z PiS chciałby zostać prezydentem Częstochowy
Choć prezydenta miasta wybierać będziemy dopiero w 2023 r. - na prawicy już
ruszył wyścig, kto stanie przeciwko Krzysztofowi Matyjaszczykowi. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26873157,wyscig-po-
prezydenture.html?disableRedirects=true#S.main_topic-K.P-B.1-L.5.zw 

DZIENNIK ZACHODNI 
Hodowla larw muchy czarnej za blisko domów? 
Firma GREN FOX zwróciła się do UM w Częstochowie z wnioskiem o wydanie
decyzji środowiskowej dotyczącej montażu instalacji do przetwarzania odpadów
innych niż niebezpieczne - mniej niż 10 ton na dobę. 

Wycieli kilkaset drzew. Będą tu stawiali osiedle bliźniaków.
Teren wygląda teraz jak po wielkim huraganie. Inwestor miał  pozwolenie na
wycinkę, bo spełnił wymogi. 

Radny faktycznie uderzył seniora? Postawiono zarzut
Częstochowski Radny Paweł R. usłyszał zarzut związany z wydarzeniami, które
rozegrały się podczas strajku kobiet.

AKTYWNA CZĘSTOCHOWA
Ruszyły wiosenne remonty dróg
W  Częstochowie  ekipy  budowlane  pojawiły  się  już  na  większości
zaplanowanych do remontu dróg lokalnych. Część zadań jest kontynuowana od
zeszłego roku, a w pozostałych lokalizacjach roboty dopiero się zaczynają.
http://komunikacja.aktywnaczestochowa.pl/2021/03/ruszyly-wiosenne-remonty-
drog-zdjecia 

Częstochowa uczciła pamięć ofiar pandemii koronawirusa
Władze Częstochowy minutą ciszy uczciły w piątkowe popołudnie pamięć ofiar
pandemii.  12  marca  mija  rok  od  potwierdzenia  w  Polsce  pierwszego  zgonu
osoby zarażonej koronawirusem. 
http://wiadomosci.aktywnaczestochowa.pl/2021/03/czestochowa-uczcila-
pamiec-ofiar-pandemii-koronawirusa 
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WCZESTOCHOWIE.PL
Uwaga kierowcy! Ulica Złota zamknięta dla ruchu 
Od poniedziałku, 15 marca ze względu na postępujące prace przy przebudowie
ul. Złotej zmienia się organizacja ruchu w tym miejscu. 
http://wczestochowie.pl/artykul/37094,uwaga-kierowcy--ulica-zlota-zamknieta-
dla-ruchu 

Od wtorku w pełni drożny przejazd przez torowisko na Dekabrystów 
Miejski  Zarząd  Dróg  i  Transportu  poinformował,  że  od  wtorku,  16  marca
skrzyżowanie al. Armii Krajowej z ulicą Dekabrystów znów będzie przejezdne
w obu kierunkach. 
http://wczestochowie.pl/artykul/37083,od-wtorku-w-pelni-drozny-przejazd-
przez-torowisko-na-dekabrystow 

CZ.INFO.PL
Minuta ciszy dla ofiar pandemii w Częstochowie
Miasto Częstochowa minutą ciszy uczciło w piątkowe południe pamięć ofiar
pandemii. 
https://www.cz.info.pl/cz-informacje2/minuta-ciszy-dla-ofiar-pandemii-w-
czestochowie 

SILESIA24
Od wtorku ponownie będzie przejezdna ulica Dekabrystów
Od  16  marca  skrzyżowanie  al.  Armii  Krajowej  z  ulicą  Dekabrystów  znów
będzie przejezdne w obu kierunkach. Na swoje stałe trasy wrócą autobusy linii
15, 22 i 24. 
https://silesia24.pl/wiadomosci/szczegoly/czestochowa-od-wtorku-ponownie-
bedzie-przejezdna-ulica-dekabrystow-24315 

CZĘSTOCHOWSKIE24
Nadzwyczajna sesja protestem wsparta
Nadzwyczajna Sesja Rady Miasta, która odbyła się w czwartek 11 marca, miała
odpowiedzieć na wiele nurtujących częstochowską społeczność pytań.
https://czestochowskie24.pl/czestochowa/nadzwyczajna-sesja-protestem-
wsparta/  
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RADIOJURA.COM.PL
Fundacja  Oczami  Brata  z  dofinansowaniem  na  kontynuację  programu
„Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnościami”
Fundacja  Oczami  Brata  otrzymała  dofinansowanie  o  wartości  1,5  mln  zł  na
realizację  Rządowego  Programu  „Asystent  Osobisty  Osoby  z
Niepełnosprawnościami".
https://www.radiojura.pl/fundacja-oczami-brata-z-dofinansowaniem-na-
kontynuacje-programu-asystent-osobisty-osoby-z-niepelnosprawnosciami.html 

Sprzedaż Huty Częstochowa w maju? Warunki sprzedaży są jak i decyzja
sądu gospodarczego
Najpewniej w maju będzie już wiadomo czy dojdzie ostatecznie do sprzedaży
Huty  Częstochowa.  Corween  Investments  ma  problemy  z  pożyczkodawcą
holdingu, który ogłosił bankructwo.
https://www.radiojura.pl/sprzedaz-huty-czestochowa-w-maju-warunki-
sprzedazy-sa-jak-i-decyzja-sadu-gospodarczego.html 

Jasnogórska do przebudowy?
Kierowcy  tracą  cierpliwość.  Ulica  jest  zniszczona,  podobnie  jak  pobocza.
Często  też  po prostu nie da się  nią  przejechać,  bo po jednej  stronie  parkują
samochody.
https://www.radiojura.pl/jasnogorska-do-przebudowy-2.html 

TV. ORION
14. emerytura
Zakład  Ubezpieczeń  Społecznych  przygotowuje  się  do  wypłaty  nie  tylko
trzynastej,  ale  również  czternastej  emerytury.  Pierwszy  zastrzyk  finansowy
emeryci i renciści otrzymają w kwietniu, drugi w listopadzie. 
http://www.tvorion.pl/14-emerytura/ 

Żużel z daleka
Eltrox Włókniarz Częstochowa 3 kwietnia zgodnie z kalendarzem zainauguruje
rozgrywki PGE Ekstraligi, o tym a także o tym czy na naszej antenie zobaczyć
będzie można prezentację zespołu w naszym materiale. 
http://www.tvorion.pl/zuzel-z-daleka/ 
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Samorząd wspomoże sport
Urząd Miasta  Częstochowy przeznaczy  w 2021 roku 4,5  miliona  złotych na
sportowe szkolenie dzieci i młodzieży. 
http://www.tvorion.pl/samorzad-wspomoze-sport/ 

Dekabrystów od 16 marca przejezdna
Od wtorku,  16 marca  skrzyżowanie al.  Armii  Krajowej z ulicą Dekabrystów
znów będzie przejezdne w obu kierunkach. Oznacza to, że na swoje stałe trasy
wrócą autobusy linii 15, 22 i 24. 
http://www.tvorion.pl/dekabrystow-od-16-marca-przejezdna/ 
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